ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Наблюдательного совета ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН»

«30» января 2020г.

Полное наименование автономного
учреждения:

Место нахождения
автономного
учреждения:
Форма проведения
заседания:
Дата проведения
заседания:
Место подведения
итогов голосования:
Время начала
подведения итогов
голосования:
Время окончания
подведения итогов
голосования:

государственное областное автономное
учреждение социального обслуживания
населения «Ковдорский комплексный центр
социального обслуживания населения»

Россия, 184140, Мурманская область, г. Ковдор, улица
Баштыркова, дом 5 а

Рассмотрение вопросов повестки дня и принятие решений по
вопросам, поставленным на голосовании, путем голосования (в
очной и заочной форме)
«30» января 2020 г.

г. Ковдор, улица Баштыркова, дом 5а
14 часов 00 минут

14 часов 00 минут

15 часов 00 минут

В очном и заочном
голосовании приняли
участие:

Вишневская Марина Федоровна
Иванова Светлана Владимировна
Ладнюк Ирина Владимировна
Тихонова Ирина Викторовна
Либрова Юлия Александровна
Королева Елена Васильевна
Рябинова Юлия Юрьевна
Коваленко Наталья Ивановна
Якуненкова Оксана Анатольевна

Все члены Наблюдательного совета ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН» извещены о
времени и месте проведения заседания Наблюдательного совета ГОАУСОН «Ковдорский
КЦСОН».
Приняли участие в голосовании 7 из 9 членов Наблюдательного совета ГОАУСОН
«Ковдорский КЦСОН». 2 не проголосовали по уважительной причине (увольнение с
выездом в другую местность).

Повестка дня:

1. О результатах голосования по выборам Председателя Наблюдательного совета
ГОАУСОН «Ковдорский КЦСОН».
В бюллетени по выборам Председателя Наблюдательного совета внесены
кандидатуры:
1. Рябинова Юлия Юрьевна 1
2. Коваленко Наталья Ивановна
3. Королева Елена Васильевна
4. Тихонова Ирина Викторовна.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
Рябинова Юлия Юрьевна: за 6
Коваленко Наталья Ивановна: за 1

На основании итогов голосования принято решение:
считать избранным Председателем Наблюдательного совета ГОАУСОН «Ковдорский
КЦСОН» Рябинову Юлию Юрьевну.

Председатель j  н. И. Коваленко

С.В. Иванова